
 Collegio Regionale Veneto Guide Alpine  
  Corso Italia, 69/a c/o Ciasa de ra Regoles 

  32043 - Cortina d’Ampezzo (BL) - IT 

  Cell: +39 338 1056977 

  P.I.: 02639530282 - C.F.: 93021330258 

  Web: http://www.guidealpineveneto.it      

  e-mail: collegio@guidealpineveneto.it 

  pec: guidealpineveneto@pec.it 
 

Prot.  292/22 

Cortina d’Ampezzo, 30/11/2022 

 
 

         

Delibera di Consiglio n. 2/2022 
 

Il giorno martedì 29 novembre 2022, alle ore 16:00 in Belluno si è riunito il Consiglio 

Direttivo, 

 

Presenti:          Invitati:  

Marco Spazzini          Lucia Montefiori  

Enrico Tirindelli          

Daniele Geremia  

Enrico Geremia 

Luca Sala 

Andrea Basso 

Juri Lucchesi 

 

Assenti:  

Mauro Devich 

Davide Alberti – delega Daniele Geremia 

           

 

Voti validi: 7 

 

Visto il contratto di polizza RC per gli iscritti attualmente in essere e in scadenza il 

16/01/2023 che non sarà rinnovato; 

Verificata la conseguente necessità di procedere al reperimento sul mercato di una 

polizza RC per gli iscritti che subentri alla polizza in scadenza; 

Preso atto che il Consiglio ha già ricevuto alcune quotazioni da diverse compagnie 

assicurative; 

Considerata l’opportunità di chiedere quante più quotazioni possibili per poter procedere 

ad una valutazione comparativa; 

Considerato che il broker Angelo Battaglia si è reso disponibile alla verifica della 

disponibilità del mercato assicurativo dei Lloyd’s circa condizioni e costi relativi alle coperture 

assicurative di Responsabilità Civile verso Terzi; 

 

tutto ciò premesso 

Il direttivo procede alla votazione in forma palese con 7 voti favorevoli e 

 

mailto:collegio@guidealpineveneto.it


 Collegio Regionale Veneto Guide Alpine  
  Corso Italia, 69/a c/o Ciasa de ra Regoles 

  32043 - Cortina d’Ampezzo (BL) - IT 

  Cell: +39 338 1056977 

  P.I.: 02639530282 - C.F.: 93021330258 

  Web: http://www.guidealpineveneto.it      

  e-mail: collegio@guidealpineveneto.it 

  pec: guidealpineveneto@pec.it 
 

DELIBERA 

 

1) Di dare mandato esplorativo al dott. Angelo Andrea Battaglia relativo alla verifica della 

disponibilità del mercato assicurativo dei Lloyd’s circa condizioni e costi relativi alle coperture 

assicurative di Responsabilità Civile verso Terzi ovvero all’intero programma assicurativo. 

 

 

        Il Presidente 

        Marco Spazzini 

 

 

mailto:collegio@guidealpineveneto.it

